МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«Петлинская основная общеобразовательная

школа»

П Р И К А З

30.01.2017                                                                                                                   № 8
с. Петлино
О  назначении ответственного лица за

организацию приема граждан в первый класс

      На основании правил  приема граждан на обучения в МАОУ «Петлинская ООШ» утвержденных приказом директора школы от 26.12.2015 г. № 219
 п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию, проведение и соблюдение требований по приему в 1 класс заместителя директора Агееву Н.А.

2. Назначить ответственным лицом за прием документов заместителя директора  Агееву Н.А

3. Агеевой Н.А. прием родителей (законных представителей), документов от родителей (законных представителей) производить в кабинете № 11 школы.

4. Ответственному за сайт школы Малугину А.В.  опубликовывать с 01.02.2017 г. на сайте школы  сведения о наличии вакантных мест в первый класс 2017-2018 учебного года.  Сведения Малугину А.В. предоставляет   Агеева Н.А. каждые 10 дней.

5. Определить учителем 1 класса в 2017-2018 учебном году Панышеву В.П.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                        Директор  школы  ____________А.М. Веревочкин